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Prowadnica kabla

Przedmiotem wynalazku jest prowadnica kabla, zwłaszcza do wprowadzania kabla z włazu do kanału.
Dotychczas znane są jednoczęściowe prowadnice kabla z rolkami tocznymi po zewnętrznej stronie łuku

pozwalające na prowadzenie kabla z włazu najeden określony tor kablowy w kanale.
Celem wynalazku jest opracowanie urządzenia do wprowadzania kabla z włazu do kanału na zadane tory

kablowe rozmieszczone na różnej wysokości kanału i różnej odległości odjego osi.
Cel ten został osiągnięty dzięki temu, że prowadnica kabla składa się z głowicy, części łukowej oraz

stopy, przy czym część łukowa i stopa posiadają dwa rzędy rolek zaś głowica mocowana jest nastawnie sworz¬
niem z nakrętką z obudową włazu, zaśz częścią łukową poprzez przedłużacz korzystnie teleskopowy, natomiast
część łukowa ze stopą mocowana jest nastawnie i rozłącznie poprzez wkładkę, która jest wielokrotnością
połączenia kołnierzowego. Poza tym prowadnica może się składać z poszczególnych ich części w różnym zesta¬
wieniu.

Wynalazek zostanie bliżej objaśniony na przykładzie wykonania pokazanym na rysunku, na którym fig. 1
przedstawia prowadnicę w widoku z boku, fig. 2 — w przekroju poprzecznym, fig. 3 — w widoku z góry.

Prowadnica składa się z głowicy 1, części łukowej 2 oraz ze stopy 3. Głowica 1, część łukowa 2 oraz
stopa 3 połączone są kołnierzowo 4, z tym, że między głowicą 1 i częścią łukową 2 usytuowanyjest przedłu¬
żacz teleskopowy 5. Prowadnica posiada na głowicy 1 i części łukowej 2 dwa rzędy rolek tocznydi 6, zaś na
stopie 3 jeden rząd rolek tocznych 6. Głowica 1 w górnej swej części zaopatrzona jest we wspornik 7, poprzez
który zamocowana jest nastawnie sworzniem 8 z nakrętką 9 z obudową włazu 10. Natomiast w swej dolnej
części łukowej 2 ze stopą 3 połączona jest nastawnie i rozłącznie poprzez wkładkę 11. Wkładkę 11 stanowi
wielokrotność połączenia kołnierzowego 4.

Prowadnica według wynalazku w dolnej swej części mocowana jest w zadanym położeniu w kanale 12 do
konstrukcji wsporczej nie pokazanej na rysunku, gdyż przedłużacz teleskopowy 5 pozwala na płynne ustalenie
wysokości dolnej części prowadnicy, to jest stopy 3. Natomiast nastawne zamocowanie na sworzniu 8 głowicy do
obudowy włazu 10 pozwala również na ustalenie odległości dolnej części prowadnicy od osi kanału 12. Wkładka
11 pozwala na skokową zmianę kierunku wyjścia kabla 13 z prowadnicy. Kabel 13 wprowadzany jest między
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rolki 6 głowicy 1, a następnie poprzez rolki 6 części łukowej 2 i rolki stopy 3 wyprowadzany na zadane
położenie i kierunek w kanale.

Prowadnica będąca przedmiotem wynalazku w zależności od istniejącydi warunków wprowadzenia kabla
13 do kanału 12 może składać się tylko z części łukowej 2jak również z ich różnorakich połączeń.

Zastrzeżenie patentowe

Prowadnica kabla zwłaszcza do wprowadzania kabla z włazu do kanału, znamienna tym, że
stanowi ją głowica (1), część łukowa (2) oraz stopa (3), przy czym część łukowa (2) i głowica (1) posiadają dwa
rzędy rolek (6), zaś głowica (1) mocowana jest nastawnie sworzniem (8) z nakrętką (9) z obudową włazu (10),
zaś z częścią łukową (2) poprzez przedłużacz (5) korzystnie teleskopowy, natomiast ze stopą (3) nastawnie
i rozłącznie poprzez wkładkę (11), którą stanowi wielokrotność połączenia kołnierzowego (4).
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